关于申报2017年南京市侨商会活动的通知
南京市侨商会会员：

为充分发挥市侨商会的桥梁纽带作用，调动会员参与商会活动的积极性，实现会员资源共通，侨商会现启动2017年活动申报工作，重点支持一批贴合侨商会宗旨的会员自办活动，合力打造侨商会品牌活动，提升市侨商会在南京的影响力。现将有关申报事项通知如下：
1、 申报的主体为市侨商会第三届理事会会员单位，两个或多个主体可联合申报，确定其中一个为牵头负责单位。
2、 申报活动的主题符合侨商会 “桥梁、纽带、平台、窗口”的宗旨，广泛联系在南京的华侨华人、涉侨团体及其他有关各界人士，增进情谊，交流合作，侧重于人才与经济的交流与合作。
3、 一个申报主体可申报多个活动项目，但活动项目必须在2017年度内组织实施完成。
4、拟申报的活动，在申报阶段可以是已经开展的实际工作，也可以只是一个创意、设想、或明年的活动计划，但必须有详细的活动实施方案。暂无具体实施方案的可先附活动计划书。
5、申办项目可以是侨商会品牌活动，例如“会长联席会议”、“侨商踏青商机考察”、“侨商西部行”、“侨商赴外招聘会”、江苏（南京）“侨梦苑”活动、“侨商慈善公益活动”、新年“同兴会”等等。也可以是其他内容及形式新颖、富有创新精神的活动。
侨商会秘书处将对所申报活动进行审核筛选，选择方式新颖、具有一定社会效益和影响力的活动共同承办，并提供一定的经费支持。对入选的优秀自办活动，侨商会也会以帮助邀请嘉宾，扩大会员内宣传、对接政府相关职能部门等方式予以支持与帮助。
有意参加活动申报的侨商会会员，请于2016年11月30日前将附件中的《2017年度南京市侨商投资企业协会活动申报表》按要求填写完整，以电子邮件或传真形式发送侨商会秘书处。
联系方式
副秘书长      牛秀芳： 025-85280375
外联副秘书长  钱  静： 025-83530186
附件：2017年度南京市侨商投资企业协会活动申报表
                        南京市侨商投资企业协会
                            2016年11月9日
2017年度南京市侨商投资企业协会活动申报表
	申报单位

	活动名称

	活动主题

	活动负责人

	联系方式

	邀请嘉宾类型

	参加人数

	活动举办地点

	活动实施时间

	活动
实施

方案

或

计划
	材料另附

（详细说明活动的背景意义、具体活动方案、预期达到的效果、创新与特色、经费预算等等。）

	申报
单位

意见
	（盖章）

                                   年    月   日

	侨商会
意见
	（盖章）

                                年    月    日